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Komisija za mali nogomet  I.O. HNS-a temeljem članka 40. Pravilnika o radu I.O. HNS-a i 

njegovih tijela objavljuje: 

Natječaj 
 

Raspisuje se natječaj za prijavu domaćina organizacije  prvog, drugog, trećeg, četvrtog 

turnira i Play off natjecanja 1. HMNLŽ, koji će se održati u periodu:  

 

1.  Prvi turnir 07. i 08. prosinca 2019. godine, (subota i nedjelja). 

 

2. Drugi turnir 28 i 29. prosinca 2019. godine, (subota i nedjelja). 

 

3. Treći turnir 11. i 12. siječnja 2020. godine, (subota i nedjelja). 

 

4. Četvrti turnir 25 i 26. siječnja 2020. godine, (subota i nedjelja). 

 

5. Play off 14. i 15. veljače 2020. godine. (subota i nedjelja).   

  

Na navedenim natjecanjima sudjeluju svi klubovi iz propozicija za natjecanje 1. HMNLŽ koji 

su se prijavili u natjecanje. 

Domaćini organizacije turnira i Play off-a, mora osigurati sljedeće uvjete za odigravanje 

utakmica  prema navedenom planu: 

 

1. SPORTSKU DVORANU I TERMINE U SPORTSKOJ DVORANI:  

 

PRVI TURNIR: 

 

07.12.2019. godine, (subota) sportska dvorana od 10:00-22:00 sati 

 

08.12.2019. godine (nedjelja), sportska dvorana od 09:00-17:00 sati  

 

DRUGI TURNIR: 

 

28.12.2019. godine, (subota) sportska dvorana od 10:00-22:00 sati 

 

29.12.2019. godine (nedjelja), sportska dvorana od 09:00-17:00 sati  

 

TREĆI TURNIR: 

 

11.01.2020. godine, (subota) sportska dvorana od 10:00-22:00 sati 

 

12.01.2020. godine (nedjelja), sportska dvorana od 09:00-17:00 sati  

ČETVRTI TURNIR: 

 

25.01.2020. godine, (subota) sportska dvorana od 10:00-22:00 sati 
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26.01.2020. godine (nedjelja), sportska dvorana od 09:00-17:00 sati  

 

PLAY OFF: 

 

15.02.2020. godine (subota), sportska dvorana od 16:00-21:00 sati 

 

1.  Početak 1. utakmice polufinala    u 17:00 sati   

2.  Početak 2. utakmice polufinala   u 19:00 sati  

 

16.02.2020. godine (nedjelja), sportska dvorana od 14:00-20:00 sati 

 

1.  Početak utakmice za treće mjesto  u 16:00 sati   

2.  Početak finalne utakmice  u 18:00 sati 

3.  Proglašenje pobjednika i podjela nagrada u 19:30 sati  

 

Komisija za mali nogomet i nogomet na pijesku odredit će točan raspored odigravanja 

utakmica kao i plan aktivnosti. 

 

Domaćin treba dostaviti ugovor o zakupu ili ugovor o pravu korištenja sportske dvorane 

za navedene  termine. 

 

2. SMJEŠTAJNI KAPACITETI I KONFERENCIJSKA DVORANA 

Smještajni kapaciteti: Ponude za ekipe (21 osoba maksimum po ekipi) moraju biti 

dostavljeni u kandidaturi, s time da klubovi sami plaćaju trošak smještaja i hrane ukoliko 

prihvate ponudu. 

Smještaj ne smije biti udaljen više od 10 kilometara od sportske dvorane igranja, najmanje 

kategorije 3*, osiguran parkirališni prostor, jednokrevetne i dvokrevetne sobe, mogućnost 

punog pansiona. Klubovi ne moraju prihvatiti ponudu ukoliko nađu povoljniji smještaj.  

 

Dvorana za sastanke: Osigurati dvoranu za sastanke za 20-30 osoba u sklopu objekta gdje 

će biti smještene službene osobe ili slično u mjestu odigravanja svakog TURNIRA. 

 

3. OSIGURAN DOLAZAK SLUŽBENIH OSOBA 

Domaćin organizacije treba  dostaviti ugovor sa  hotelom za smještaj (četiri jednokrevetne 

i četiri dvokrevetne sobe u mjestu održavanja  turnira ili Play off-a, za službene osobe 

navedene u natječaju. 

 

Na turniru će biti nazočni prijedlogom Komisije za mali nogomet i odobrenjem HNS-a: 

tajnik Komisije za mali nogomet (koordinator aktivnosti), povjerenik za natjecanje, 

povjerenik za određivanje sudaca, disciplinski sudac, eventualno delegati koji u pravilu 

dolaze  iz najbližih mjesta od mjesta odigravanja završnice i šest sudaca koji dolaze po odluci 

povjerenika za određivanje sudaca. Raspored dolaska i odlaska službenih osoba i vodstva 

natjecanja dobit će se sedam dana prije početka natjecanja. 

 

4. PLAĆANJE TROŠKOVA I TAKSI 

Takse i troškove puta za sve službene osobe (delegati, suci, povjerenik za natjecanje,  

povjerenik za suce, disciplinski sudac) snosi domaćin organizacije turnira, prema 

rasporedu dolaska i odlaska iz točke tri ovog natječaja. 

 

Smještaj punog pansiona za vodstvo natjecanja (povjerenik za natjecanje,  povjerenik za 

suce, disciplinski sudac, šest sudaca i tajnik komisije) snosi domaćin organizacije turnira.  

Za  gore navedene osobe u ovom članku predviđen je dolazak dan prije odigravanja turnira, 

počevši sa večerom, ovisno o mjestu iz kojeg dolaze, a odlazak svih je predviđen najkasnije 

poslije večere drugog dana turnira. 
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Domaćin natjecanja uzima cjelokupni prihod od ulaznica, te snosi odgovornost za bilo 

kakvu štetu i oslobađa Hrvatski nogometni savez od odgovornosti. Domaćin osigurava 

snimanje svih utakmica.  

 

5. UVJETE KOJE MORA ZADOVOLJAVATI ORGANIZATOR DOMAĆINSTVA TURNIRA 

Infrastrukturni uvjeti: Sportska dvorana s dimenzijama koje odgovaraju PNI za mali 

nogomet (futsal) i utakmicama 1. HMNLŽ, s najmanje 300 sjedećih mjesta, grijana dvorana, 

četiri svlačionice za ekipe, 2 sudačke svlačionice  (od toga jedna sudačka svlačionica za 

eventualnog ženskog suca), ured HNS-a, prostorija za doping kontrolu (sukladno 

propisanom kriteriju), odvojeni središnji dio tribine sa sjedalicama za 25 uzvanika, 

osigurana parkirališna mjesta za ekipe - (po jedan autobus i jedno osobno ili drugo vozilo), 

osigurana parkirališna mjesta za VIP goste, sanitarni prostor za gledatelje, riješeni 

parkirališni prostor za gledatelje.   

 

Organizacijski uvjeti: Osigurano liječničko osoblje sa kolima HMP ili zamjensko medicinsko 

(sanitetsko) vozilo, zaštitari i redari po procjeni MUP-a, razglas, voditelj programa (spiker) 

semafor, osoba osposobljena za rukovanjem semaforom, 2 osobe za brisanje parketa po 

utakmici, snimanja utakmica  s jednom kamerom HDD rezolucije, 4 kompleta markera i 

paket (6 l) obične vode po utakmici za svaku momčad, osigurane uvjete za pranje dresova 

maksimalne cijene 30,00 kuna po kilogramu (koje plaćaju klubovi samostalno), mogućnost 

treninga u dvorani maksimalne udaljenosti 10 kilometara od smještaja (troškove snosi klub 

koji koristi trening). Internet vezu sa računalom, pisaćem i potrošnim materijalom u 

sportskoj dvorani i uredu HNS-a. Osigurati sve uvjete za vođenje utakmica u Comet 

sustavu. Poštivati pravilnik o nogometnim natjecanjima, propozicijama natjecanja i sve 

prijedloge komisije za mali nogomet i nogomet na pijesku i odluke I.O. HNS-a.  

  

Protokol: Način podjele nagrada razrađuje HNS. Domaćin organizacije natjecanja treba 

osigurati postavljanje reklamnih panoa sukladno uputama HNS-a.  Sve nastale troškove za 

navedeno snosi domaćin organizacije turnira 1. HMNLŽ. 

 

6. MEDIJI I OGLAŠAVANJE 

Domaćin organizacije s Hrvatskim nogometnim savezom dogovara TV prijenose utakmica, 

a Hrvatski nogometni savez zadržava pravo izbora. 

Domaćin organizacije je dužan osigurati dvoranu bez reklamnih panoa, a za sve ostalo 

vezanu uz reklamiranje je potrebna pismena suglasnost HNS-a. 

 

7. OSTALO 

Nagrade (medalje, pehare, plakete i dr.),  dio promo materijala (natpis za slikanje), natpisi 

oznaka po dvorani i akreditacije, kao i pripremu za plakate  osigurava Hrvatski nogometni 

savez.  

 

U natječaju, ponuditelj može dati i povoljnije uvjete od ovih koji su navedeni. 

 

Hrvatski nogometni savez participira u dijelu troškova organizacije TURNIRA, po odluci 

I.O. HNS-a u iznosu od 35.000,00 kuna po turniru. 

 

Rok za podnošenje kandidature je 15.11.2019. godine, a ponude se dostavljaju na adresu: 

Hrvatski nogometni savez, Komisija za mali nogomet i nogomet na pijesku, Ulica grada 

Vukovara 269 A, 10000 Zagreb s naznakom:  

  

„NE OTVARAJ“ 

 

«ZA NATJEČAJ,  TURNIR 1. HMNLŽ» 
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HNS odlučuje o najboljem ponuditelju, te ima mogućnost ponavljanja natječaja, ako ne bude 

ponuda, ako  ponuditelji ne zadovolje navedene uvjete ili samostalnog odlučivanja o dodjeli 

organizacije domaćinstva turnira 1.HMNLŽ  Sve ostale  informacije mogu se dobiti: Komisija 

za mali nogomet i nogomet na pijesku, tajnik Komisije 098 212-812. 

 

 Tajnik Komisije za mali nogomet                                 Predsjednik Komisije za mali nogomet 

  i nogomet na pijesku I.O. HNS-a                                       i nogomet na pijesku I.O. HNS-a 

 

          Romeo Čižmešija                                                         Ile Topuzović  



-                           KOMISIJA ZA MALI NOGOMET 
                                                                   I NOGOMET NA PIJESKU 

                                                                   NATJEČAJ 
                                                                                                     Broj: T.K./200-09/297. 

                                                        Zagreb, 29.09.2019. 
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Komisija za mali nogomet  I.O. HNS-a temeljem članka 40. Pravilnika o radu I.O. HNS-a i 

njegovih tijela objavljuje: 

Natječaj 

 
Raspisuje se natječaj za prijavu domaćina organizacije završnice Hrvatskog nogometnog 

kupa u malom nogometu (F 4), koji će se održati u periodu: 20 i 21. prosinca 2019. godine. 

(petak i subota).  

  

Završnicu HNKMN (F 4) igraju četiri najbolja plasirana kluba u natjecanju HNK u malom 

nogometu, prema konačnoj tablici uspješnosti klubova koju vodi povjerenik natjecanja 

HNK u malom nogometu. 

 

Domaćin organizacije završnice mora osigurati sljedeće uvjete za odigravanje utakmica  

po navedenom planu: 

 

1. SPORTSKU DVORANU I TERMINE U SPORTSKOJ DVORANI:  

 

20.12.2019. godine (petak), sportska dvorana od 15:00-23:00 sati 

 

1.  Početak 1. utakmice polufinala  u 17:30 sati (satnica se može pomaknuti zbog TV 

prijenosa)    

2. Početak 2. utakmice  finala  u 20:15 sati (satnica se može pomaknuti zbog TV prijenosa)    

 

21.12.2019. godine (subota), sportska dvorana od 15:00-21:00 sati 

 

1.  Planirani početak finalne utakmice  u 18:00 sati (satnica se može pomaknuti zbog TV 

prijenosa)    

2. Proglašenje pobjednika i podjela nagrada u 20:00 sati (satnica se može pomaknuti) 

 

Komisija za mali nogomet i nogomet na pijesku odrediti će termin i način ždrijebanja 

protivnika polu završnice HNK u malom nogometu.  

 

Domaćin  treba dostaviti ugovor o zakupu sportske dvorane za navedene  termine 

završnice HNKMN.  

 

2. SMJEŠTAJNI KAPACITETI I KONFERENCIJSKA DVORANA 

Smještajni kapaciteti: Ponude za momčadi moraju biti dostavljeni u kandidaturi.  

 

Petak, 20.12.2019. od 12:00 sati, smještaj s punim pansionom (hotel, ručak, užina, večera i 

doručak i to jedan puni pansion za 21 osobu po klubu)  za sva četiri kluba sudionika ½ 

finala.  
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Subota, 21.12.2019. smještaj s punim pansionom (hotel, ručak, večera i doručak i to jedan 

puni pansion za 21 osobu po klubu)  za oba kluba sudionika finala.   

 

Smještaj ne smije biti udaljen više od 10 kilometara od sportske dvorane igranja, najmanje 

kategorije 3*, osiguran parkirališni prostor, jednokrevetne i dvokrevetne sobe i to 7 x 1/1 i 

7 x 1/2 za svaki klub. 

 

Dvorana za sastanke: Osigurati dvoranu za sastanke za 20-30 osoba u sklopu dvorane ili  

objekta gdje će biti smještene službene osobe ili slično u mjestu odigravanja završnice 

HNKMN. 

 

3. OSIGURAN DOLAZAK  SLUŽBENIH OSOBA 

Domaćin treba  dostaviti ugovor sa  hotelom za smještaj (šest jednokrevetnih i četiri 

dvokrevetnih soba u mjestu održavanja  završnice za službene osobe navedene u 

natječaju. 

 

Četvrtak, 19.12.2019., od 18:00 sati, do nedjelje, 22.12.2019., do 10 sati, smještaj s punim 

pansionom  za 2 osobe iz HNS-a zadužene za organizaciju završnice. 

 

Petak, 20.12.2019., od 13:00 sati, počevši od ručka  do nedjelje, 22.12.2019., do 10 sati, 

zaključno s doručkom smještaj s punim pansionom za ostale službene osobe. 

  

Na turniru će biti nazočni prijedlogom Komisije za mali nogomet i odobrenjem HNS-a: 

dvije osobe iz HNS-a za provedbu završnice, povjerenik za natjecanje završnice HNKMN, 

povjerenik za određivanje sudaca, disciplinski sudac, delegat (i) i osam sudaca.   

 

Raspored dolaska i odlaska svih službenih osoba i vodstva natjecanja dobit će se sedam 

dana prije početka natjecanja. 

 

4. PLAĆANJE TROŠKOVA I TAKSI 

Smještaj punog pansiona, takse i troškove puta za sve službene osobe (delegati i suci) 

snosi domaćin organizacije HNKMN prema rasporedu dolaska i odlaska iz točke tri ovog 

natječaja. 

 

Smještaj punog pansiona i troškove puta za vodstvo natjecanja (povjerenik natjecanja, 

povjerenik za suce i  disciplinski sudac) snosi domaćin organizacije HNKMN prema 

rasporedu dolaska i odlaska iz točke tri ovog natječaja. 

 

Domaćin natjecanja uzima cjelokupni prihod od ulaznica, te snosi odgovornost za bilo 

kakvu štetu i oslobađa Hrvatski nogometni savez od odgovornosti. Organizator osigurava 

snimanje svih utakmica.  

 

5. UVJETE KOJE MORA ZADOVOLJAVATI ORGANIZATOR DOMAĆINSTVA HNKMN 

Infrastrukturni uvjeti: Sve utakmice HNKMN (F 4) se igraju  u sportskoj dvorani koja 

obavezno ima PROCJENU SIGURNOSTI MUP- RH i koja u svemu odgovara propisima 

"Pravila igre za mali nogomet-Futsal", s najmanje 1000 sjedećih mjesta, koja je grijana ima 

četiri svlačionice za momčadi, 2 sudačke svlačionice  (od toga jedna sudačka svlačionica 

za eventualnog ženskog suca), ured HNS-a, uređena prostorija za doping kontrolu, 

odvojeni središnji dio tribine sa sjedalicama za 25 uzvanika, osigurana parkirališna mjesta 

za svaku momčad - (autobus i  dva osobna ili kombi vozila), osigurana parkirališna mjesta 

za VIP goste, TV kamione i vozila, sanitarni prostor za gledatelje, riješeni parkirališni 

prostor za gledatelje.   

 

Organizacijski uvjeti: Osigurano liječničko osoblje sa kolima HMP, zaštitari i redari po 

procjeni nadležnog tijela MUP-a, razglas, semafor, osoba osposobljena za rukovanjem 
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istog, 2 osobe za brisanje parketa po utakmici s odgovarajućim priborom, snimanja 

utakmica seniora s kamerom HDD rezolucije, mogućnost fizičkog odvajanja navijača na 

utakmicama koje po procjeni mogu biti rizične, osigurane uvjete za pranje dresova 

maksimalne cijene 30,00 kuna po kilogramu, mogućnost treninga u dvorani maksimalne 

udaljenosti 20 kilometara od smještaja, a koje troškove snosi sam klub koji koristi trening.  

Internet vezu u sportskoj dvorani i uredu HNS-a. Osigurati sve uvijete za vođenje utakmica 

u Comet sustavu.  Poštivati pravilnik o nogometnim natjecanjima, propozicije natjecanja i 

sve prijedloge komisije za mali nogomet i nogomet na pijesku i odluke I.O. HNS-a  

  

Protokol: Način podjele nagrada razrađuje HNS. Domaćin organizacije natjecanja treba 

osigurati  povišene klupe za slikanje, voditelja programa, mažoretkinje ili hostese i dr.  Sve 

nastale troškove za navedeno snosi domaćin organizacije završnice HNKMN (finale 4). 

 

6. MEDIJI I OGLAŠAVANJE 

 

Hrvatski nogometni savez zadržava pravo na oglašavanje svakog dijela prostora za 

oglašavanje. Domaćin može zatražiti od Organizatora zahtjev za promocijom određenih 

sponzora a iste može istaknuti u dvorani samo uz pismenu suglasnost Organizatora (HNS). 

Hrvatski nogometni savez je vlasnik TV prava te organizira prijenos završnica s TV 

partnerom – HNTV. 

 

7. OSTALO 

 

Nagrade (medalje, pehare, plakete i dr.),  dio promo materijala (natpis za slikanje), natpisi 

oznaka po dvorani i akreditacije, kao i pripremu za plakate  osigurava Hrvatski nogometni 

savez.  

 

U natječaju, ponuditelj (DOMAĆIN ORGANIZACIJE) može dati i povoljnije uvjete od ovih 

koji su navedeni. 

 

Hrvatski nogometni savez participira u dijelu troškova organizacije HNKMN, po odluci I.O. 

HNS-a u iznosu od 50.000,00 kuna, a HNTV kao partnerska kuća u iznosu od 20.000,00 

kuna. 

 

Rok za podnošenje kandidature je 15.11.2019. godine, a ponude se dostavljaju na adresu: 

Hrvatski nogometni savez, Komisija za mali nogomet i nogomet na pijesku, Ulica grada 

Vukovara 269 A, 10000 Zagreb s naznakom:   

 

 

„NE OTVARAJ“ 

 

«ZA NATJEČAJ, HRVATSKI NOGOMETNI KUP U MALOM NOGOMETU» 

 

 

HNS odlučuje o najboljem ponuditelju te ima mogućnost ponavljanja natječaja ako ne bude 

ponuda, ako  ponuditelji ne zadovolje navedene uvijete ili samostalnog odlučivanja o dodjeli 

organizacije domaćinstva završnice PH kadeta ili juniora. Sve ostale  informacije možete 

dobiti: Komisija za mali nogomet i nogomet na pijesku, tajnik Komisije 098 212-812. 

 

 Tajnik Komisije za mali nogomet                                    Predsjednik Komisije za mali nogomet 

  i nogomet na pijesku I.O. HNS-a                                       i nogomet na pijesku I.O. HNS-a 

 

          Romeo Čižmešija                                                                     Ile Topuzović  



-                           KOMISIJA ZA MALI NOGOMET 
                                                                   I NOGOMET NA PIJESKU 

                                                                   NATJEČAJ 
                                                                                                     Broj: T.K./202-09/297. 

                                                        Zagreb, 29.09.2019. 
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Komisija za mali nogomet  I.O. HNS-a temeljem članka 40. Pravilnika o radu I.O. HNS-a i 

njegovih tijela objavljuje: 

Natječaj 
 

A. Raspisuje se natječaj za prijavu organizacije domaćinstva završnog turnira 
JUNIORSKOG prvenstva Hrvatske u malom nogometu koji će se odigrati 14. do 16. travnja 

2020. (utorak, srijeda i četvrtak).  

 

B. Raspisuje se natječaj za prijavu organizacije domaćinstva završnog turnira 
KADETSKOG prvenstva Hrvatske u malom nogometu koji će se odigrati od 17. - 19. travnja 

2020. (petak, subota i nedjelja).  

 

C. Domaćin završnice mora osigurati sljedeće uvjete za odigravanje utakmica  po navedenom 
planu i programu: 
 

1. SPORTSKU DVORANU I TERMINE U SPORTSKOJ DVORANI:  

    JUNIORI:  14., 15. i 16. travanj 2020. (utorak, srijeda i četvrtak). 

KADETI:   17., 18. i 19. travanj  2020. (petak, subota i nedjelja). 

Domaćin organizacije za juniore treba dostaviti ugovor o zakupu sportske dvorane za 

okvirno vrijeme odigravanja utakmica, utorak od 15:00-22:00, srijeda od 09:00-22:00 sata i 

četvrtak od 09:00-14:00 sati.  

Domaćin organizacije za kadete treba dostaviti ugovor o zakupu sportske dvorane za 

okvirno vrijeme odigravanja utakmica, petak od 15:00-22:00, subota od 09:00-22:00 sata i 

nedjelja od 09:00-14:00 sati.  

 

2. SMJEŠTAJNI KAPACITETI I KONFERENCIJSKA DVORANA 

Smještajni kapaciteti: Ponude za momčadi moraju biti dostavljeni u kandidaturi, a klubovi 

sami plaćaju trošak smještaja ukoliko prihvate ponudu. 

Smještaj ne smije biti udaljen više od 10 kilometara od sportske dvorane igranja, najmanje 

kategorije 3*, osiguran parkirališni prostor, jednokrevetne i dvokrevetne sobe, mogućnost 

punog pansiona. Klubovi ne moraju prihvatiti ponudu ukoliko nađu povoljniji smještaj.  

 

Dvorana za sastanke: Osigurati dvorana za sastanke za 20-30 osoba u sklopu objekta gdje 

će biti smještene službene osobe ili slično u mjestu odigravanja završnice. 

 

3. OSIGURAN DOLAZAK  SLUŽBENIH OSOBA 

Domaćin treba  dostaviti ugovor s hotelom za smještaj (četiri jednokrevetne i pet 

dvokrevetnih soba u mjestu održavanja  završnice za službene osobe navedene u natječaju. 

Na turniru će biti nazočni prijedlogom Komisije za mali nogomet i odobrenjem HNS-a: 

tajnik Komisije za mali nogomet (koordinator aktivnosti), povjerenik za natjecanje, 

povjerenik za određivanje sudaca, disciplinski sudac, eventualno delegati koji u pravilu 

dolaze  iz najbližih mjesta od mjesta odigravanja završnice i osam sudaca koji dolaze po 
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odluci povjerenika za određivanje sudaca. Raspored dolaska i odlaska službenih osoba i 

vodstva natjecanja dobiti će se sedam dana prije početka natjecanja. 

 

4. PLAĆANJE TROŠKOVA I TAKSI 

Smještaj punog pansiona, takse i troškove puta za sve službene osobe (delegati i suci) snosi 

domaćin organizacije prema rasporedu dolaska i odlaska iz točke tri ovog natječaja. 

 

Smještaj punog pansiona za službene osobe (povjerenik natjecanja, povjerenik za suce, 

disciplinskog suca  i tajnika komisije) i troškove puta za vodstvo natjecanja  (povjerenik 

natjecanja, povjerenik za suce i disciplinskog suca ) snosi domaćin organizacije prema 

rasporedu dolaska i odlaska iz točke tri ovog natječaja. 

 

Domaćin natjecanja uzima cjelokupni prihod od ulaznica, te snosi odgovornost za bilo kakvu 

štetu i oslobađa Hrvatski nogometni savez od odgovornosti. Domaćin osigurava snimanje 

svih utakmica.  

 

5. UVJETE KOJE MORA ZADOVOLJAVATI ORGANIZATOR DOMAĆINSTVA  

 Infrastrukturni uvjeti: Sportska dvorana s dimenzijama koje odgovaraju PNI za mali 

nogomet (futsal) i utakmicama završnice natjecanja prvenstva Hrvatske u kategoriji juniora 

i kadeta, s najmanje 300 sjedećih mjesta, grijana dvorana, četiri svlačionice za momčadi, 2 

sudačke svlačionice  (od toga jedna sudačka svlačionica za eventualnog ženskog suca), 

ured HNS-a, prostorija za doping kontrolu, odvojeni središnji dio tribine sa sjedalicama za 

20 uzvanika, osigurana parkirališna mjesta za momčadi - (po jedan autobus i jedno osobno 

ili drugo vozilo), osigurana parkirališna mjesta za VIP goste, sanitarni prostor za gledatelje, 

riješeni parkirališni prostor za gledatelje.   

 

Organizacijski uvjeti: Osigurano liječničko osoblje (obavezno liječnik specijalist), zaštitari i 

redari po procjeni MUP-a, razglas, semafor, osoba osposobljena za rukovanjem istog, 4 

osobe za brisanje parketa po utakmici, snimanja utakmica seniora sa 2 kamere HDD 

rezolucije, 4 kompleta markera i paket obične vode po utakmici za svaku momčad, 

osigurane uvjete za pranje dresova maksimalne cijene 30,00 kuna po kilogramu. Internet 

vezu u sportskoj dvorani i uredu HNS-a. Osigurati sve uvijete za vođenje utakmica u Comet 

sustavu.  Poštivati pravilnik o nogometnim natjecanjima, propozicije natjecanja i sve 

prijedloge komisije za mali nogomet i nogomet na pijesku i odluke I.O. HNS-a  

  

Protokol: Način podjele nagrada razrađuje HNS. Domaćin organizacije natjecanja treba 

osigurati voditelja programa, ako je moguće i mažoretkinje ili hostese i dr.).  Sve nastale 

troškove za navedeno snosi domaćin organizacije, a biti će regulirani ugovorom između 

HNS-a i domaćina organizacije. 

 

6. MEDIJI I OGLAŠAVANJE 

Hrvatski nogometni savez zadržava pravo na oglašavanje cijelog prostora u dvorani. 

Bilo kakvo oglašavanje u dvorani od strane Domaćina mora imati prethodnu pisanu 

suglasnost od strane HNS-a 

Hrvatski nogometni savez je vlasnik TV prava te organizira prijenos završnica s TV 

partnerom – HNTV. 

 

7. OSTALO 

Nagrade (medalje, pehare, plakete i dr.),  dio promo materijala (natpis za slikanje), natpisi 

oznaka po dvorani i akreditacije, kao i pripremu za plakate  osigurava Hrvatski nogometni 

savez.  

 

Hrvatski nogometni savez participira u dijelu troškova organizacije, po odluci I.O. HNS-a u 

iznosu od 35.000,00 kuna po turniru. 
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U natječaju ponuditelj može dati i povoljnije uvjete od ovih koji su navedeni. 

 

Rok za podnošenje kandidature je 15.12.2019. godine, a ponude se dostavljaju na adresu: 

Hrvatski nogometni savez, Komisija za mali nogomet i nogomet na pijesku, Ulica grada 

Vukovara 269 A, 10000 Zagreb s naznakom:   

 

 

 „NE OTVARAJ“ 

 

«ZA NATJEČAJ, PRVENSTVO HRVATSKE (KADETI ILI JUNIORI) U MALOM NOGOMETU» 

 

 

HNS odlučuje o najboljem ponuditelju te ima mogućnost ponavljanja natječaja ukoliko ne 

bude ponuda, ako  ponuditelji ne zadovolje navedene uvjete ili samostalnog odlučivanja o 

dodjeli organizacije domaćinstva završnice PH kadeta ili juniora. Sve ostale  informacije 

možete dobiti: Komisija za mali nogomet i nogomet na pijesku, tajnik Komisije 098 212-812. 

 

 

 

 

    Tajnik Komisije za mali nogomet                          Predsjednik Komisije za mali nogomet 

     i nogomet na pijesku I.O. HNS-a                           i nogomet na pijesku I.O. HNS-a 

 

              Romeo Čižmešija                                                    Ile Topuzović  

 

 

 

 

 

 







Naziv i adresa predlagača 
 
_____________________ 
_____________________ 

 
 
 

P R I J E D L O G 
za dodjelu 'Nagrade Hrvatskog olimpijskog odbora‐Matija Ljubek' 

za 2019. godinu 
 

1. Prezime, ime i ime oca ili majke        Mjesto i datum rođenja 
    __________________________        ___________________ 
 
2. Adresa stanovanja 
    __________________________ 
 
3. Zvanje (školska sprema‐usmjerenje),      Naziv tvrtke (gdje radi) 
    zanimanje 
    __________________________                                          ___________________ 
 
4. Naziv športske udruge čiji je član i sadašnja funkcija 
__________________________________________________________________ 

 
5. Točan datum početka bavljenja športom 
____________________________ 

 
6. Popis športskih udruga za koje se natjecao (kronološkim redom) 
__________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________ 

 
7. Popis športskih udruga u kojima je djelovao kao društveni djelatnik (eventualno ih  
osnovao i vodio), te funkcije koje je obnašao (kronološkim redom) 
__________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________ 
 

8. Završene športske škole, tečajeve, seminari, stručni skupovi 
    _________________________________________________________________ 
    _________________________________________________________________ 
    _________________________________________________________________ 
 
9. Stručni rad u športu, uz naznaku funkcije i godine (trener, instruktor, učitelj i dr.) 
    _________________________________________________________________ 
    _________________________________________________________________ 
    _________________________________________________________________ 
    _________________________________________________________________ 
    _________________________________________________________________ 
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10.  Objavljeni  radovi  u  športu  ili  u  svezi  sa  športom,  izdavačka  i  suradnička  aktivnost, 

prikupljanje arhivske i muzejske građe, organiziranje izložbi i sl. 
      __________________________________________________________________ 
      __________________________________________________________________ 
      __________________________________________________________________ 
      __________________________________________________________________ 
      __________________________________________________________________ 
      __________________________________________________________________ 

 
11. Primljena priznanja i nagrade za športski rad ( naziv, od koga, kada ) 
      __________________________________________________________________ 
      __________________________________________________________________ 
      __________________________________________________________________ 
      __________________________________________________________________ 
      __________________________________________________________________ 
 
Ovaj  prijedlog  za  „Nagradu  Hrvatskog  olimpijskog  odbora‐Matija  Ljubek“  za  2019.  godinu 
usvojen je na sjednici športske udruge____________________________________________ 
                              (navesti naziv udruge, mjesto i datum) 
 
 
U__________________, dne_____________2019. godine 
 
 
 
              Potpis odgovorne osobe 
 
      M.P.        ___________________ 
 
                                     
 

  
Mišljenje  i  prijedlog NŠS,  zajednice  športskih udruga  i  saveza  županije  ili  grada,  o naprijed 
predloženom kandidatu u slučaju kad je nositelj kandidature športski klub 
 
_____________________________________________________________________ 
(naziv institucije, mjesto i datum donošenja odluke o potpori kandidature). 
 
 
 
U__________________,dne______________2019. godine 
 
 
              Potpis odgovorne osobe 
 
                         M.P.        ___________________     
 
 



Naziv i adresa predlagača                                                     

 
_____________________  
_____________________ 
 
         

P R I J E D L O G 
za dodjelu “Nagrade Hrvatskog olimpijskog odbora‐Matija Ljubek” 

za 2019. godinu 
 
1. Naziv udruge 
 
     __________________________                                          
 
2. Adresa   
 
     __________________________  
 
3. Datum osnivanja 
 
     __________________________                                        
 
4. Ostvarenja u razvoju, omasovljenju i unapređenje športa – navesti  

     kronološkim redom 
 
     ________________________________________________________________________  
     ________________________________________________________________________  
     ________________________________________________________________________  
     ________________________________________________________________________  
     ________________________________________________________________________  
     ________________________________________________________________________ 
 
5. Istaknuti rezultati udruge ili njezinih članova‐športaša  
 

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________  
________________________________________________________________________ 

 
6. Ostali podaci važni  za obrazloženje prijedloga (može se dopuniti u privitku) 
 
      ________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________  



            
 
Ovaj prijedlog za “Nagradu Hrvatskog olimpijskog odbora‐Matija Ljubek” za 2019. godinu 
usvojen je na _____________ sjednici športske udruge ______________________________  
                                         (navesti naziv udruge, mjesto i datum) 
 
 
 
U __________________, dne ____________ 2019. godine 
 
 
 
       
                                 Potpis odgovorne osobe 
 
      M.P.                                       ____________________ 
 
 
 
 
 
 

 
 
Mišljenje  i prijedlog NŠS,  zajednice športskih udruga  i  saveza  županije  ili  grada, o naprijed 
predloženom kandidatu‐udruzi__________________________________________________ 

     (naziv institucije, mjesto i datum donošenja odluke o potpori  kandidature). 
 
 
 
U _________________, dne ____________ 2019.godine 
 
 
 
              Potpis odgovorne osobe 
 
      M.P.            ____________________ 
 



R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 09.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kihalić Matej ("Hrvatski
Leskovac", Hrvatski Leskovac), Borković Ivan
("Šparta", Zagreb), Livaja Matej ("Bubamara",
Zagreb), Bednjanec Jurica ("Špansko", Zagreb),
Mihelčić Antonio ("Šparta", Zagreb) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 10.10.2019)

Raskidi ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Vasilj Jakov-
Anton raskinuli su sporazumno stipendijski
ugovor broj 1502/18 od 02.11.2018.
Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Vasilj Jakov-
Anton zaključili ugovor o profesionalnom igranju
do 17.01.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Petreković Emanuel
("HAŠK", Zagreb), Đukić Denis ("Odra", Odra),
Jergović Deni ("Sesvete", Sesvete), Lihić Dino
("Kustošija", Zagreb) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 11.10.2019)

NK "TRNJE", ZAGREB: Buqaj Albert (Hrvatski
Dragovoljac, Zagreb), Kurygin Konstantin (Škola
nogometa Maksimir, Zagreb), Čl. 37/8

NK "PONIKVE", ZAGREB: Katić Ivan (Vrapče,
Zagreb), Čl. 37/8
Kekez Marin , Kranjčić Natko , Čl. 37/1

NK "LUČKO", LUČKO: Marinić Emanuel (Hrvatski
Leskovac, Hrvatski Leskovac), Čl. 37/8
Zbiljski Filip (Krško, Krško), Čl. 36/10

NK "RUDEŠ", ZAGREB: Valjan Nikola (Zagreb,
Zagreb), Čl. 36/13

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC", ZAGREB:
Soplanda Domagoj (Hrvatski Dragovoljac,
Zagreb), Čl. 37/10
Dukić Marko (HAŠK, Zagreb), Šantek Dominik
(Concordia, Zagreb), Grden Toma (Trešnjevka,
Zagreb), Čl. 37/8
Škudar Jakov , Pižir Jakov , Vučenović Jakov ,
Galijan Luka , Rašić Maks , Čl. 37/1

NK "JARUN", ZAGREB: Šantić Igor (Rudeš,

Zagreb), Čl. 36/1
Ciglar Filip (Rudeš, Zagreb), Mauzer Patrick
(Sloga, Zagreb), Čl. 37/8
Milas Rafael , Celjak Erik , Čl. 37/1

NK "LOKOMOTIVA", ZAGREB: Herceg Pavao
(Zagreb, Zagreb), Topić Andro (GNK Dinamo,
Zagreb), Gašparić Borna (Mladost Buzin, Zagreb),
Matić Dominik (Jaska, Jastrebarsko), Čl. 37/8

NK "HAŠK", ZAGREB: Dijanić David (Dubrava Tim
Kabel, Zagreb), Dujmović Dominik (Dubrava Tim
Kabel, Zagreb), Čl. 37/8
Lukić-Grančić Sandro (FK Austria Wien, -), Čl.
36/10
Vuruna Petar , Čl. 37/1

NK "MAKSIMIR", ZAGREB: Amanović Dominik
(HAŠK, Zagreb), Raulić Darijo (Ravnice, Zagreb),
Čl. 37/8
Badovinac Marin , Dolenec Matej , Kristić Jakov ,
Stražičić Franjo , Zebić Lukas , Matočec Vito ,
Krovina Bruno , Božičević Mark , Čl. 37/1

NK "SESVETE", SESVETE: Kolaković Vinko
(Maksimir, Zagreb), Čl. 37/10

NK "VRAPČE", ZAGREB: Pirš Filip (Rudeš, Zagreb),
Junaković Marko (NK Sloga SU-ZA, Orešje), Čl.
37/8
Šušteršić Mirko , Arlović Viktor , Ivić Sven , Čl.
37/1
Žižek Lan (Miklavž, -), Čl. 63-37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Topuzović Anel ("Trnje",
Zagreb), Jedvaj Marino ("Uspinjača Gimka",
Zagreb) jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 14.10.2019)

NK "TRNJE", ZAGREB: Akinpelu Promise
Oluwatobi Emmanuel (Vaughan Soccer Club, -),
Čl. 36/10

NK "PONIKVE", ZAGREB: Marinović Karlo (Rudeš,
Zagreb), Čl. 36/1
Čačinović Fran (Šparta, Zagreb), Čl. 37/8
Posavec Antonija , Čl. 37/1
NK "LUČKO", LUČKO: Šemeš Jakov (NK Bestovje,
Bestovje), Čl. 37/8

NK "GNK DINAMO", ZAGREB:
trener Vrebac Željko (Mlađi pioniri - pomoćni)

NK "JARUN", ZAGREB: Brguljan Fran Ivan (HNK
Orijent 1919, Rijeka), Pašalić Ivan (Hrvatski
Dragovoljac, Zagreb), Čl. 37/8

NK "DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: Horvat
Marko (Studentski Grad, Zagreb), Maleković Grgur
(HAŠK, Zagreb), Perković Fran (Devetka, Zagreb),
Čl. 37/8

NK "MAKSIMIR", ZAGREB: Horvatić Borna



(Concordia, Zagreb), Čl. 37/8

NK "SESVETE", SESVETE: Žaja Bruno
(Lokomotiva, Zagreb), Čl. 37/8
Klišanin Petar , Čl. 37/1

Registracija ugovora

NK "LUČKO", LUČKO i trener Perić Ivan zaključili
ugovor o treniranju do 30.06.2020.
NK "GNK DINAMO", ZAGREB i trener Vrebac
Željko zaključili ugovor o profesionalnom
treniranju do 30.06.2023.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vrdoljak Marijan
("Ravnice", Zagreb), Rihtar Bruno ("Kustošija",
Zagreb), Bajrić Kaja Danko ("Maksimir", Zagreb),
Zec Ilija ("Maksimir", Zagreb), Lecher Neo
("Lokomotiva", Zagreb), Lazar Filip ("Polet", Sveta
Klara), Noršić Martin ("Ivanja Reka", Ivanja Reka),
Baraba Josip ("Blato", Zagreb), Nikolić Srećko
("Sloga", Zagreb) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE JASTREBARSKO

(Sjednica 13.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Matić Dominik ("Jaska",
Jastrebarsko) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE SAMOBOR

(Sjednica 09.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Junaković Marko ("NK
Sloga SU-ZA", Orešje) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 10.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Glibo Ivan ("NK
Klokočevac", Klokočevec) jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Herger Tomica ("NK
Samoborski Otok", Samoborski Otok), Šemeš
Jakov ("NK Bestovje", Bestovje) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA

(Sjednica 10.10.2019)

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA: Petrović Noa
(Kurilovec, Velika Gorica), Tomašić Mateo
(Kurilovec, Velika Gorica), Čl. 37/8
Antolić Noa , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kušt Mario ("Donja
Zelina", Donja Zelina) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 11.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Grgić Ivan ("Zelina",
Sveti Ivan Zelina), Kamenski Leon ("Meštrica",
Gornja Lomnica) jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 12.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kruh-Vuk Marko
("Kloštar", Kloštar Ivanić) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 14.10.2019)

NK "KURILOVEC", VELIKA GORICA: Balažinec
Fran (HNK Gorica, Velika Gorica), Čl. 37/8
Srbić Ivano , Čl. 37/1

NK "DUGO SELO", DUGO SELO: Oršoš David ,
Jagatić Gabrijel (RUGVICA SAVA 1976, RUGVICA),
Čl. 37/8
Papak Franjo , Pranjić Andrija , Vukoja Grgo ,
Vuković Bartol , Čl. 37/1

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA: Stanilović
Liam (Lukavec, Lukavec), Čl. 37/8
Pećuh Anita , Stepanić Ivano , Čl. 37/1

NOGOMETNO SREDIŠTE VRBOVEC

(Sjednica 09.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Pavić Anteo ("Mladost",
brezine) jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 10.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Čoklo Valentina
("VRBOVEC", VRBOVEC), Šimić Ivona
("VRBOVEC", VRBOVEC), Bešenić Maja
("VRBOVEC", VRBOVEC), Pecek Matea
("VRBOVEC", VRBOVEC) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 14.10.2019)



NK "VRBOVEC", VRBOVEC: Kralj Fran (Lonja,
Lonjica), Čavlović Branimir (Žabnica, Žabnica), Čl.
37/8

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 14.10.2019)

NK "INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ: Ševo Ivan
(Olimp, Zaprešić), Lecher Neo (Lokomotiva,
Zagreb), Čl. 37/8
Matuško Viggo , Novak Pavao , Krkač Patrik ,
Buben Danijel , Čl. 37/1

NK "BISTRA", BISTRA: Birt Mislav (Inter-Zaprešić,
Zaprešić), Čl. 37/8
Fumić Vito , Čl. 37/1

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Trajkov Aleksandar
("Karlovac 1919", Karlovac) jer odlaze na
područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Islami Benjamin Broj iskaznice 4702536 iz
kluba NK SV Ihme-Roloven (Nogometni savez
Njemačke) u klub NK Šišljavić, Šišljavić

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 09.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Šafranko Rej
("Zagorec", Krapina), Štefanek Luka ("Golubovec",
Novi Golubovec) jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 11.10.2019)

NK "ZAGOREC", KRAPINA: Hršak Matej , Čl. 37/1

ŽNK "PREGRADA", PREGRADA: Skozrit Ivana , Čl.
37/1

(Sjednica 14.10.2019)

NK "GAJ MAČE", MAČE: Rihtar Bruno (Kustošija,
Zagreb), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bedek Leonardo
("Oroslavje", Oroslavje) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-MOSLAVAČKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 11.10.2019)

NK "MLADOST", PETRINJA: Lihić Dino (Kustošija,
Zagreb), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Šafarik Patrik
("Slavonac", Lipovljani) jer odlaze na područje
drugog saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-

DALMATINSKE

(Sjednica 10.10.2019)

MNK "UNIVERSITAS SPLIT", SPLIT:
trener Budimir Hrvoje (Seniori)

Registracija ugovora

MNK "UNIVERSITAS SPLIT", SPLIT i trener
Budimir Hrvoje zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2020.

(Sjednica 11.10.2019)

NK "CROATIA", ZMIJAVCI: Jović Josip , Ujdur
Roko , Matković Ante Tone , Gabelica Antonio , Čl.
37/1

NK "SOLIN", SOLIN:
trener Tokić Duje (Kadeti - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "SOLIN", SOLIN i trener Tokić Duje zaključili
ugovor o treniranju do 30.06.2020.
MNK "SPLIT", SPLIT i igrač Rendić Toni zaključili
stipendijski ugovor do 07.06.2020.

(Sjednica 14.10.2019)

NK "JUNAK", SINJ: Ribičić Zvonimir (RNK Split
s.d.d., Split), Čl. 37/8

NK "HRVACE", HRVACE: Perić Jure , Čl. 37/1

NK "RNK SPLIT S.D.D.", SPLIT: Marinović Ivan
(Mosor, Žrnovnica), Jelavić Mateo (Poljičanin
1921, Srinjine), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bajan Petar ("Vrlika",
Vrlika), Ezgeta Marko ("Poljičanin 1921", Srinjine)
jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 15.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Simpson Connor Neil
("Solin", Solin) jer odlaze u inozemstvo.



NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 11.10.2019)

NK "PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD N/M: Maglica
Frane (Dugopolje, Dugopolje), Galešić Josip (HV
POSEDARJE, Posedarje), Čl. 37/8
Šarić Frane , Vođera Dominik , Čl. 37/1

NK "ZADAR S.D.D.", ZADAR: Marić Mauro
(ŠKABRNJA '91, Škabrnja), Čl. 37/8
Božajić Antun , Čl. 37/1

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 10.10.2019)

NK "ZAGORA", UNEŠIĆ: Ademi Artin (Šibenik
s.d.d., Šibenik), Čl. 37/8

NK "ŠIBENIK S.D.D.", ŠIBENIK: Čičmir - Veštić
Paško , Rončević Roko , Aužina Pave , Josipović
Ivano , Zoričić Frane , Goić Bartol , Koštan Bruno
, Vrljević Luka , Furčić Roko , Čl. 37/1

(Sjednica 11.10.2019)

NK "ZAGORA", UNEŠIĆ: Pirija Mateo , Čl. 37/1

NK "ŠIBENIK S.D.D.", ŠIBENIK: Dabov Patrik , Čl.
37/1

(Sjednica 14.10.2019)

NK "VODICE", VODICE: Rak Toma , Mrković Ante ,
Čl. 37/1

NK "ŠIBENIK S.D.D.", ŠIBENIK: Vukičević Matej
(VODICE, Vodice), Čl. 37/8
Rajić Emanuel , Ledić Rafael , Paić Jakov , Čl.
37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Grgurica Dino
("Mladost", Tribunj) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-

NERETVANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 09.10.2019)

NK "NERETVA", METKOVIĆ: Gnječ Nikola
(NERETVA, Metković), Popović Ivan (Neretva,
Metković), Vidović Ivan (Neretva, Metković), Čl.
36/1
Oršulić Andrija , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Mazarekić Matija
("Faraon", Trpanj), Vrkić Antonio ("Omladinac",
Lastovo) jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 11.10.2019)

NK "NERETVA", METKOVIĆ: Batinović Josip , Čl.
37/1

(Sjednica 14.10.2019)

NK "GOŠK-DUBROVNIK 1919", DUBROVNIK:
Topuzović Anel (Trnje, Zagreb), Čl. 37/8

NK "NERETVA", METKOVIĆ: Ćosić Roberto
(SLOGA NG, Nova Gradiška), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Puljić Branimir
("Neretva", Metković), Glavinić Mislav ("GOŠK-
Dubrovnik 1919", Dubrovnik) jer odlaze na
područje drugog saveza.

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK

(Sjednica 09.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Damjanović Milan
("HYPO LIMAČ", Osijek), Batinić Ante ("Elektra",
Osijek), Fusić Zvonimir ("Čepin", Čepin), Mršić
Luka ("Osijek s.d.d.", Osijek), Damjanović Miloš
("HYPO LIMAČ", Osijek), Mitin Leo ("BSK", Bijelo
Brdo) jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 10.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Šošić Ante ("Gibarac
95", Čepinski Martinci) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 11.10.2019)

Raskidi ugovora

ŽNK "OSIJEK", OSIJEK i igrač Štimac Helena
raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj
4-56/18 od 08.10.2018.

Registracija ugovora

ŽNK "OSIJEK", OSIJEK i igrač Martinović
Gabrijela zaključili stipendijski ugovor do
15.06.2022.
ŽNK "OSIJEK", OSIJEK i igrač Pranješ Katarina
zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2021.
ŽNK "OSIJEK", OSIJEK i igrač Maričić Lea
zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2022.
ŽNK "OSIJEK", OSIJEK i igrač Mikinac Marta
zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2021.
ŽNK "OSIJEK", OSIJEK i igrač Štimac Helena
zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2020.
ŽNK "OSIJEK", OSIJEK i igrač Culek Iva zaključili
stipendijski ugovor do 15.06.2024.
ŽNK "OSIJEK", OSIJEK i igrač AHMETI LEONA
zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2020.



ŽNK "OSIJEK", OSIJEK i igrač Pernar Ena
zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2024.
ŽNK "OSIJEK", OSIJEK i igrač Slanovic Karla
zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2022.
ŽNK "OSIJEK", OSIJEK i igrač Živković Barbara
zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2021.

(Sjednica 14.10.2019)

MNK "OSIJEK KELME", OSIJEK: Popović Nebojša
(MNK Brod 035, Slavonski Brod), Čl. 36/2

ŽNK "OSIJEK", OSIJEK: Funjak Emina , Perić
Anamarija , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Đordan Livio ("Elektra",
Osijek), Šimunić Jan ("Osijek s.d.d.", Osijek),
Petrović Ivan ("Osijek KELME", Osijek) jer odlaze
na područje drugog saveza, Jurić Dominik
("Olimpija", Osijek) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR

(Sjednica 09.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Balenović Miki ("NK
"Graničar"", Torjanci) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI MIHOLJAC

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Alvađ Robert ("Sveti
Đurađ", Sveti Đurađ), Nikolić Mihael ("NK "DONJI
MIHOLJAC "", Donji Miholjac) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO

(Sjednica 11.10.2019)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Batinić
Ante (Elektra, Osijek), Čl. 37/8
Jukić Bruno , Tot Bruno , Babić Jakov , Andrić
Mihael , Uhlik David , Juras Luka , Čl. 37/1

NK "ZRINSKI (J)", JURJEVAC: Ahmed Guled
Abdirizak (NAŠK, Našice), Čl. 37/8
Ivić Tomislav , Stipanović Silvio , Milić Mata , Čl.
37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Hamzić Marino
("Vinogradar", Mandićevac) jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 14.10.2019)

NK "ZRINSKI (J)", JURJEVAC: Sabljić Marino
(Slavonija (P), Punitovci), Smaka Dženan
(Slavonija (P), Punitovci), Čl. 37/8

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE

(Sjednica 11.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Ahmed Guled Abdirizak
("NAŠK", Našice) jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 14.10.2019)

NK "NAŠK", NAŠICE: Golubović Robert (Zoljan,
Zoljan), Torčić Luka (NK "DONJI MIHOLJAC ",
Donji Miholjac), Čl. 37/8

NK "VIHOR", JELISAVAC: Jedinak Viktor
(Omladinac (N), Niza), Čl. 36/1
Amidžić Filip (Šipovac, Našice), Čl. 37/8

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO

(Sjednica 10.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Klanac Luka
("Valpovka", Valpovo) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 14.10.2019)

NK "BELIŠĆE", BELIŠĆE: Kasapović Luka
(Valpovka, Valpovo), Alvađ Robert (Sveti Đurađ,
Sveti Đurađ), Čl. 37/8
Draksler Stjepan , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kolar Dario
("Valpovka", Valpovo) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 09.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Milković Laura
("MIKANOVCI", Stari Mikanovci) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 10.10.2019)

NK "HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Prkačin
Niko , Kapoši Jan , Čl. 37/1

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA



(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Cvjetković Mario
("Srijemac", Strošinci) jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ BRODSKO-

POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 09.10.2019)

MNK "MNK BROD 035", SLAVONSKI BROD:
trener Ćorluka Ivica (Seniori)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Peharda Matej ("MNK
Brod 035", Slavonski Brod) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 11.10.2019)

ŽNK "VIKTORIJA", SLAVONSKI BROD: Križić
Marija , Čl. 37/1

NK "ORIOLIK", ORIOVAC: Vučković Agata , Čl.
37/1

NK "MARSONIA ", SLAVONSKI BROD: Čelebija
Antun (HNK Željezničar, Slavonski Brod), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Perković Zvonimir
("Vatrogasac", Grižiči) jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 14.10.2019)

MNK "MNK BROD 035", SLAVONSKI BROD:
Šubara Martin , Čl. 37/1

NK "MARSONIA ", SLAVONSKI BROD: Tolić
Domagoj (HNK Željezničar, Slavonski Brod), Čl.
37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Popović Nebojša ("MNK
Brod 035", Slavonski Brod) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE NOVA GRADIŠKA

(Sjednica 14.10.2019)

NK "SLOGA NG", NOVA GRADIŠKA: Pavišić Matej
(BATRINA, Batrina), Kumf Borna (BUDUĆNOST,
Rešetari), Čl. 37/8

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-SLAVONSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 09.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Nović Robert ("Slavija",
Pleternica) jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 11.10.2019)

NK "SLAVIJA", PLETERNICA: Kresovljak David
(BSK BUK, Buk), Čl. 37/8

NK "SLAVONIJA", POŽEGA: Mršić Luka (Osijek
s.d.d., Osijek), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Šimić Daniel ("Graničar
(Z)", Zagrađe) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE PAKRAC

(Sjednica 08.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Komora Moreno
("HAJDUK", Pakrac) jer odlaze na područje
drugog saveza.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 10.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Lorber Edvin ("Gorovo",
Opatija) jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Brguljan Fran Ivan
("HNK Orijent 1919", Rijeka), Svetić Viktor
("Borac", Bakar) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE

(Sjednica 11.10.2019)

NK "ULJANIK", PULA: Ilinčić Luka (Jadran-Poreč,
Poreč), Čl. 37/8

NK "JADRAN-POREČ", POREČ: Stanišljević Kraljić
Lukas (Funtana, Funtana), Kocijančić Stiven
(Kaštelir Labinci, Kaštelir Labinci), Čl. 37/8
Vibovec Marko (Sportbund Chiemgau Traunstein
e.V., -), Čl. 36/13

NK "PAZINKA-PAZIN", PAZIN: Paulišić Arian , Čl.
37/1



Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Pereša Paolo ("Mladost
(F)", Fažana), Pavlović Vlado ("Galižana",
Galižana), Krstičević Sven ("Pazinka-Pazin", Pazin),
Tretinjak Matej ("Mladost (F)", Fažana) jer odlaze
na područje drugog saveza.

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Šantor Marko ("Jadran-
Poreč", Poreč) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE -

UMAG

(Sjednica 11.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Brečević Erik
("Brtonigla-Nova Vas", Brtonigla) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE

ŽUPANIJE

(Sjednica 10.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jurišić Niko ("NK
"Perušić"", Perušić) jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vukobratović Dragan
("Lika 95", Korenica) jer odlaze na područje
drugog saveza.

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VARAŽDIN

(Sjednica 14.10.2019)

NK "VARTEKS", VARAŽDIN: Ivek Mijo (Varaždin,
Varaždin), Čl. 37/8

NOGOMETNO SREDIŠTE LUDBREG

(Sjednica 14.10.2019)

NK "PODRAVINA", LUDBREG: Havaić David
(Mladost (S), Sigetec L.), Zalezina Luka (Sloboda -
ŠN, Varaždin), Čl. 37/8

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 09.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Ismajlovski Dominik
("Polet(P)", Pribislavec) jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 11.10.2019)

NK "POLET (SMNM)", SVETI MARTIN NA MURI:
Mezga Luka , Čl. 37/1

ŽNK "KATARINA ZRINSKI", ČAKOVEC: Pecek
Matea (VRBOVEC, VRBOVEC), Čoklo Valentina
(VRBOVEC, VRBOVEC), Čl. 37/9

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Gavranović Josip
("Croatia", Orehovica) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 10.10.2019)

NK "TEHNIČAR", CVETKOVEC:
trener Špikić Velimir (Seniori)

Registracija ugovora

NK "TEHNIČAR", CVETKOVEC i trener Špikić
Velimir zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2020.

(Sjednica 11.10.2019)

NK "RADNIK KRIŽEVCI", KRIŽEVCI: Čulina Gabrijel
, Žerjav Fran , Zidarić Tin , Čl. 37/1

NK "GRANIČAR Đ", ĐURĐEVAC: Fusić Zvonimir
(Čepin, Čepin), Topolovčan Ivan (Mladost KP,
Kloštar Podravski), Čl. 37/8
Agić Martin , Štefoković Jan , Čl. 37/1

NK "PODRAVAC", VIRJE: Fancev Antonio , Glavnik
Erika , Čl. 37/1

NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Salajpal
Jakov , Čl. 37/1

(Sjednica 14.10.2019)

NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA:
trener Bloudek Sandro (Seniori - pomoćni), trener
Stipić Tomislav (Seniori)

Raskidi ugovora

NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i trener
Sertić Ivica raskinuli su sporazumno ugovor o
profesionalnom treniranju broj I-18/19-117 od
17.01.2019.



NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i trener
Volf Goran raskinuli su sporazumno ugovor o
profesionalnom treniranju broj I-18/19-118 od
15.07.2019.

Registracija ugovora

NK "SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i trener
Stipić Tomislav zaključili ugovor o
profesionalnom treniranju do 30.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Presečan Ivan
("Drava PS", Podravske Sesvete), Topalović
Alen ("Mladost KP", Kloštar Podravski), Horvat
Leo ("Radnik Križevci", Križevci) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-

BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 14.10.2019)

NK "BJELOVAR", BJELOVAR: Komora Moreno
(HAJDUK, Pakrac), Čl. 37/8

Transferi iz inozemstva

Igrač Camara Amara Reme Broj iskaznice
4310375 iz kluba NK Nehemian's World Wide
and School (Nogometni savez Kameruna) u
klub NK Daruvar, Daruvar

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 14.10.2019)

NK "VIROVITICA", VIROVITICA: Pilinger Ivan
(Rezovac, Rezovac), Rajnović Antonio
(NAPREDAK, RUŠANI), Čl. 37/8

NOGOMETNO SREDIŠTE PITOMAČA

(Sjednica 14.10.2019)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Čoklo Hrvoje
("Podravec", Dinjevac), Arapinac Dino ("Aršanj",
Sedlarica) jer odlaze na područje drugog
saveza.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


